Caratteristiche ¢ Product ¢ Produit Componenti ¢ Parts ¢ Composants

¢ Due ripiani separati A. n°1Tubo - Tube - Tube
‘I;\. Two single shelves - Deux étagéres séparés B. n° 2 Ripiani - Shelfs - Etagére
° e Tubo regolabile in altezza C. n° 2 Meccanismi - Mechanisms - Mécanisme A
ey urspep Adjustable tube - Hauteur regable D. n° 1 Supporto inferiore - Bottom holder - Soutien inférieur
e Ripiano con ringhieretta cromata E. n°®1 Supporto superiore - Top holder - Soutien supérieur
0008 VS 1008l SYSHO . N s . o . . .
100Y1L 0S| * 1006 0S| Shelf with chrome-plated rail - Etagere avec galerie fil chromé F1. n° 2 Particolare ad aggancio 1 - 1 Side support cath - 1 Crochet
swaysAs pajesbaju) paynta) ® 20 kg per ripiano F2. n°2 Particolare ad aggancio 2 - 2 Side support cath - 2 Crochet
20 kg each shelf - 20 kg chaque étagére G. n° 2 Perni - Pivot - Pivot S
e Cerniera max ingombro 25 mm H. n° 2 Sicurezza meccanismo - Safety ring - Anneau de sécurité
. . . - . o . IR N
Maximum hinge protrusion from centre 25 mm - Charniere max espace 25 mm I. n°® 2 Sicurezza ripiano - Shelf safety ring - Anneau de sécurité étagere
y'eds-abispjojul yieds-abis'mmm . . . .
08 06 06 LLO 6+ Xe} L. n°® 2 Supporti rotante - Pivoting guide - Soutien par support N
"B14000 06 06 120 6E+19) M. n° 2 Kit soft opzionabile - Optional soft-close adaptor - Kit soft optionnel

KIVLI (NV) 16119A104 02009

'v'd's 391

N. n° 1 Piastra fissaggio laterale (su richiesta) - Side bracket (required when no
top rail in cabinet - available on request] - Patte de fixation laterale (sur demande)

Utensileria ® Tools e Outils

Minuteria interna e Fittings ¢ Ferrure

S10N00Yd 3UIM - OOITIVAIN 0114 NI 140SSIIIV

99IS 7

olb6ejuow 11 opaenbid ojur Jad

i)
* n°10 Viti autofilettante 4x16 mm
n° 10 Self-tapping screws 4x16 mm
n° 10 Vis auto-taraudeuses 4x16 mm
* n° 8 Viti autofilettante 4x25 mm

n° 8 Self-tapping screws 4x25 mm
n° 8 Vis auto-taraudeuses 4x25 mm

‘sineald sues suoljeliea sap Jayiodde,p jioap ) e eds abig
*92130U JN0Y}IM }I uo sabueyd ayew o} jybii ayy sey edg abig
‘osiAeald ezuas [uoizelsea aiejsodde Ip oidIp |1 BAISSLI IS BdS 9615 BT

- Montaggio 8 min 8
Assembly 8 min g
Montage 8 min
s
)
S 16-20
900‘/000
3
Fissare i particolari D, E e F sul mobile utilizzando le apposite dime o rispettando mobile Y X Inserire i meccanismi C nel tubo ed inserire i perni G di posizionamento.
le quote. cabinet ‘ ‘ Agganciare i particolari H di sicurezza.
T Step1 fix D, E and F into the cabinet using jigs or respecting distances. 450 480 465 Insert mechanism C in the tube and fix the height inserting G pivots. Fasten H
s I Ge Fixer les elements D,E et F dans le cabinet, en utilisant les cartons ou en 500 535 520 safety rings to block it.
respectant les distances. 600 635 620 Insérer le mécanisme C dans le tube et fixer l'hauteur en utilisant les pivots G.

ACCESSORI IN FILO METALLICO - WIRE PRODUCTS

Fermer les anneaux de sécurité H.

Art Nuvola 370

FolSToo019
Ripiani estraibili per angolo base « Pull-out shelves for corner cabinet
Etagéres extractibles pour angle de base Y ‘
22 -
montaggio versione dx « assembly right version N ; ] DQ :t‘ j‘ﬂ -
montage version droite & S A A
|
Q 8 o
16 -

o
o

o
5 :
el
Q
<3
PART F1/F2
22 t n°4 4X25
Y =3
PART E
n°4 4X25 = a——— T
- ~ 22 PART Fi/F2 XS xa
2 © ©
8 ® Dx | lISx
2 (3 N ——————— —
c > = - —
= o © PART D
2 S n"AzAXw Dx @ @ Sx
o 45 5. @
. xs |©] |© _xa
3 ) 0
I\ \\ 0y 2 o — ¢ L versione dx versione sx
@ PASSIONE [ERSYAN BREVETTO BANNNNNNMNNNNINNNNN NN\ right version loft version
PASSION ’ﬁ\J PATENT & version droite version gauche




Inserire il meccanismo precedentemente assemblato nei supporti D e E.

Insert assembled mechanism in D and E.
Insérer le mécanisme monté dans les soutiens D et E.

Montare il supporto rotante L nella guida del ripiano B.
Fix pivoting guide L into B shelf slide.

Inserire il ripiano nel meccanismo seguendo la sequenza e montare il particolare
di sicurezza ripiano .
Insert the shelf into the mechanism following the pictures and fasten | shelf

Monter le soutien par support L dans la glissiere du étagere B.
safety ring.

Insérer le étagere dans le mécanisme selon le dessin et monter l'anneau de

sécurité étagere |.

™

SOTTO
LOWER SIDE
PARTIE INFERIEURE

SOPRA
UPPER SIDE
PARTIE SUPERIEURE

| |

OPZIONAL MONTAGGIO KIT SOFT
OPTIONAL SOFT FIXING
MONTAGE SOFT OPTIONNE

Togliere il particolare H, assemblare il tutto come da sequenza — ]
Take off H safety rings and assemble following the pictures.
Enlever l'anneau de sécurite H, monter selon dessin. ©

j
g




